



PRECISION WIRES INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: SAIMAN HOUSE, J. A. RAUL STREET,
OFF SAYANI ROAD, PRABHADEVI, MUMBAI - 400 025, INDIA.
TEL: +91-22-24376281 FAX: +91-22-24370687

E-MAIL: mumbai@pwil.net

WEB: www.precisionwires.com

CIN: L31300MH1989PLC054356

WORKS: PLOT NO. 125/2, AMLI HANUMAN (66 KVA) ROAD,
SILVASSA - 396 230, U.T OF D.N.H., INDIA

TEL: +91-260-2642614

FAX: +91-260-264235

| | | |
|---|--|------------------------------|
| 1 | Bombay Stock Exchange Limited (BSE) Corporate Relationship Dept., 1st Floor, Rotunda Building, P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai-400 001 | Company Code : 523539 |
| 2 | National Stock Exchange of India Ltd.(NSE) Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra - Kurla Complex, Bandra (E) Mumbai - 400 051. | Symbol : PRECWIRE |

26-02-2019

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement - Notice of Postal Ballot.

On the captioned subject, attached please find herewith advertisement of Postal Ballot Notice published in the issue of "Free Press Journal" and "Navshakti" (both Mumbai Editions) in newspaper Dated : 26/02/2019.

Kindly take the same on record and acknowledge.

Thanking you,
Yours faithfully,
For PRECISION WIRES INDIA LIMITED

Nishthi H Dhamani

(Nishthi H Dhamani)
Company Secretary



Encl: a/a.



PRECISION WIRES INDIA LIMITED

CIN: L31300MH1989PLC054356

Regd. Office: Saiman House, J.A.Raul Street,
Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025
Tel: +91-22-2437 6281; Fax: +91-22-24370687

Email: investorgrievances@pwil.net, Web: www.precisionwires.com

NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to provisions of the Companies Act 2013 (hereinafter referred to as "the Act") read with Rules made there under and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that the dispatch of **Postal Ballot Notice** dated 06th February, 2019 to the Members has been completed on 22nd February, 2019 which contained the Statement pursuant to Section 102 of the Companies Act, 2013 ("the Act"), the Postal Ballot Form and a self addressed Business Reply Envelope (a) through physical mode to those shareholders whose email addresses are not registered with Company/ Depositories; and (b) through email to those Members who have registered their e-mail addresses with the Company / Depositories, seeking consent of the Members for the Special Resolution as set out in the said Notice. The same is also available on Company's website: www.precisionwires.com, BSE Ltd: www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Ltd.: www.nseindia.com.

The Resolution as per the details set out in the **Postal Ballot Notice** is to be transacted by Postal Ballot which also includes electronic voting (e-voting). The Company is pleased to provide to its members the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the resolutions through e-voting services provided by the Link Intime India Pvt Limited (LIPL). The Members holding shares either in physical form or dematerialized form, on cut-off date i.e. Friday 15th February, 2019 may cast their votes by Postal Ballot or e-voting. Please note that only one mode of voting is permitted. In case any Member casts his / her vote through both the modes, the vote cast through valid physical ballot form shall be considered and the voting through e-voting shall not be considered. Members Who wish to vote using Physical Ballot Form may send the Postal Ballot Form duly completed and signed to reach the Scrutinizer (whose name, address and email id are given in the Postal Ballot Notice), on or before Thursday, 28th March, 2019 (5.00 P.M. IST). Please note that the Postal Ballot Form(s) received after the said date and time will be strictly treated as if reply from the Shareholder has not been received in terms of the Rules.

Members who have not received the postal Ballot Forms may contact the Company or send an e-mail request to investorgrievances@pwil.net for obtaining a duplicate form.

The e-voting period commences on Wednesday 27th February, 2019 at 10.00 A.M (IST) and ends on Thursday, 28th March, 2019 at 5.00 P.M (IST). Voting by electronic means shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on Thursday, 28th March, 2019.

For any grievance related to the voting by Postal Ballot, Members are requested to please contact the Registrar and Share Transfer Agent, M/s Link Intime India Private Limited (Unit: Precision Wires India Limited) C 101, 247 Park, L B S Marg, Vikhroli West, Mumbai-400 083 Tel No: +91 22 49186000, Email id: mt.helpdesk@linkintime.co.in In case of any queries regarding the process and manner of electronic voting, Members may refer to the LIPL's Frequently asked Questions ("FAQs") and Instavote e-voting Manual available at <https://instavote.linkintime.co.in>, under Help section or write an email to enotices@linkintime.co.in or Call:- Tel:022-49186000.

The results of the Postal Ballot and e-voting along with the Scrutinizer's report shall be declared on or before, Saturday, March 30th 2019 at the Registered Office of the Company at Saiman House, J. A. Raul Street, Off Sayani Road, Prabhadevi, Mumbai - 400 025. The said results will be communicated to the Stock Exchanges BSE/ NSE and would be displayed on the Company's website www.precisionwires.com.

By Order of the Board
For **PRECISION WIRES INDIA LIMITED**

Sd/-

Place : Mumbai
Date : 25.02.2019

Nishthi H Dharmani
Company Secretary



प्रीसिजन वायर्स इंडिया लिमिटेड

सीआयएन : यु३१३००एमएच१९८९पीएलसी०५४३५६

नोंदणीकृत कार्यालय : साईमन हाउस, जे. ए. राउल स्ट्रीट, ऑफ. सयानी रोड,
प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५.

दूर. क्र. +९१-२२-२४३७६२८१, फॅक्स : +९१-२२-२४३७०६८७

वेबसाइट : www.precisionwires.com ई-मेल : investorgrievances@pwil.net

सूचना

सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ अंतर्गत कंपनी कायदा २०१३ (यापुढे संदर्भ कायदा म्हणून उल्लेखित) सहवाचन नियमांच्या तरतुदीअंतर्गत सूचना याद्वारे देण्यात येते की, टपाली मतदानाची सूचना दि. ०६ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी सभासदांना कंपनी कायदा, २०१३ (सदर कायदा) च्या अनुच्छेद १०२ अंतर्गत अहवालाची पाठवणी दि. २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी पूर्ण केली आहे जी टपाली मतदान प्रपत्र व सेल्फ - अँड्रुड बिझिनेस रिफ्लाय लिफाफा यांच्यासह ए) प्रत्यक्ष स्वरूपात सर्व सभासद ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत वा कंपनीसह वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत नाही बी) ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी संबंधित संस्थेकडे टपाली मतदान सूचनेच्या ई-मेल पाठवणीसह कंपनी वा डिपॉझिटरीज पार्टिसिपंट्स यांच्यासह विशेष ठरावांकरिता सभासदांना सदर सूचना पाठविण्यात आली आहे. सदर सूचना कंपनीची वेबसाइट www.precisionwires.com वर बीएसई लि. www.bseindia.com व नॅशनल.स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लि. www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.

टपाली मतदान सूचनेमध्ये पार पडलेल्या तपशिलानुसार ठराव ईलेक्ट्रॉनिक मतदान (ई-मतदान) सह टपाली मतदानाद्वारे व्यवहार करण्यात येतील. कंपनीने लिंक इनटाईम इंडिया प्रा. लिमिटेड (एलआयआयपीएल) यांच्याद्वारे प्रदानित ई-मतदान सेवांच्या माध्यमातून सर्व ठराव ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात मतदान हक्क बजावण्याची सुविधा प्रदान केली आहे. सभासदांना प्रत्यक्ष स्वरूपात वा डिपॉझिटरीलाईज्ड प्रारूपामधून निर्धारित तारीख अर्थात शुक्रवार, दि. १५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी त्यांचे मतदान टपाली मतदान वा ई-मतदानाद्वारे पार पाडता येईल. कृपया नोंद घ्यावी की, मतदान परमिटेड मोडमधून करावे. जर सभासद केवळ एका मोडकरिता उपलब्ध मतदान अर्थात प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे वा ई-मतदानाद्वारे मतदान करू शकतात. जर दोन्ही मोड्सद्वारे स्विकृती झाल्यास मतदान ई-मतदानाद्वारे पूर्ण करण्यात येईल व त्यानंतर मतदान प्रत्यक्ष स्वरूपात अवैध मानले जाईल व परिनिरीक्षक यांच्याद्वारे (ज्यांचे नाव, पत्ता व ईमेल आयडी जे टपाली मतदान सूचनेमध्ये निर्देशित आहे), गुरुवार, दि. २८ मार्च, २०१९ रोजी (सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे.) वा पाठवावे. कृपया नोंद घ्यावी की टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त झाल्यानंतर सदर तारीख व वेळ नियमांच्या नियमानुसार स्विकृत झाल्यानंतर भागधारक यांच्याकडून सदर तारीख व वेळनंतर केल्यास अवैध असेल.

सभासद ज्यांना टपाली मतदान प्रपत्र स्विकृत झालेले नाही ते कंपनीस संपर्क साधावा वा ई-मेल investorgrievances@pwil.net वर विनंती पाठवून ड्युप्लिकेट प्रपत्र प्राप्त करावे.

ई-मतदान कालावधी प्रत्यक्ष व ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ई-मतदान कालावधीची सुरुवात बुधवार, दि. २७ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी स. १०.०० वा. (भा.प्र.वे) सुरु होईल व गुरुवार, दि. २८ मार्च, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा.प्र.वे) संपेल. मतदान ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात गुरुवारी, दि. २८ मार्च, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. भा. प्र. वे. वाजता नंतर गृहित धरले जाणार नाहीत.

टपाली मतदानाद्वारे मतदानाच्या कोणत्याही चौकशीकरिता सभासदांनी रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट, मे. लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (युनिट : प्रीसिजन वायर्स इंडिया लिमिटेड) सी १०१, २४७ पार्क, एल. बी. एस. मार्ग, विक्रोळी पश्चिम, मुंबई - ४०० ०८३ येथे दूर. क्र. +९१ २२ ४९१८६००० वर ई-मेल आयडी mt.helpdesk@linkintime.co.in वर संपर्क साधावा. सभासदांनी ई-मतदानासह संबंधित कोणत्याही चौकशीकरिता 'एलआयआयपीएल' यांच्या 'Frequently Asked Questions (FAQ)' च्या ई-मतदान मॅन्युअलकरिता भागधारकांनी हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध https://instavote.linkintime.co.in पाहावी वा enotices@linkintime.co.in वर ईमेल करावा वा दूर. ०२२-४९१८६००० वर संपर्क साधावा.

टपाली मतदानाचा व ई-मतदानाचा अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे शनिवार, दि. ३० मार्च, २०१९ रोजी पत्ता साईमन हाउस, जे. ए. राउल स्ट्रीट, ऑफ. सयानी रोड, प्रभादेवी, मुंबई - ४०० ०२५ येथे संपर्क साधून यांच्याद्वारे घोषित करण्यात येईल. सदर परिनिरीक्षक अहवाल स्टॉक एक्सचेंज बीएसई/एनएसई वर प्रसिद्ध करण्यात येईल व कंपनीची वेबसाइट www.precisionwires.com वर प्रसिद्ध करण्यात येईल.

मंडळाच्या आदेशान्वये

प्रीसिजन वायर्स इंडिया लिमिटेडकरिता

सही/-

निरतथी एच. धर्मांनी

कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : २५.०२.२०१९